

GREENSPEAK ApS

Vermundsgade 13
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2019

Anders Bøgeløv Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GREENSPEAK ApS

Vermundsgade 13

2100 København Ø

CVR-nr: 35851011

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 2017-2018 for Greenspeak ApS
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
Årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver
og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet har fravalgt revision. Ledelsen bekræfter at betingelserne
for fravalg af revision fortsat er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

, den

Direktion

Anders Bøgeløv Jensen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision fravalgt i kommende år.

Ledelsesberetning

Branchekode

612000 Trådløs telekommunikation

Formål

Selskabets formål er service og handel, herunder salg af mobiltelefonabonnementer samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabets formål er at støtte bæredygtige formål ved at give så meget af overskuddet som muligt til sådanne gode formål, eventuelt ved at GreenSpeak ApS selv starter bæredygtige projekter op. (Støtten skal gives i en sådan grad, at selskabets eksistens ikke bliver truet)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt. Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt. Ledelse forventer også et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, med fradrag af hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldig skat

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige Indkomster.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 3.302.897 | |
| Vareforbrug | | -2.489.588 | |
| Administrationsomkostninger | | -433.525 | |
| Bruttoresultat | | 379.784 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | 178.337 |
| Personaleomkostninger | | -337.234 | -66.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | -30.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 42.550 | 82.337 |
| Andre finansielle omkostninger | | -3 | -3.600 |
| Ordinært resultat før skat | | 42.547 | 78.737 |
| Skat af årets resultat | | -9.174 | -17.321 |
| Årets resultat | | 33.373 | 61.416 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 33.373 | 61.416 |
| I alt | | 33.373 | 61.416 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 30.000 | 30.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 30.000 | 30.000 |
| Likvide beholdninger | | 498.712 | 548.917 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 528.712 | 578.917 |
| Aktiver i alt | | 528.712 | 578.917 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 49.203 | 15.830 |
| Egenkapital i alt | | 99.203 | 65.830 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 6.427 | 218.684 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 345.754 | 214.612 |
| Skyldig selskabsskat | | 13.750 | 4.576 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 63.578 | 75.215 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 429.509 | 513.087 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 429.509 | 513.087 |
| Passiver i alt | | 528.712 | 578.917 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| | 2017/18 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3 |